СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ ТРОЯНОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА ЖЕЛЕЗНОГОРСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

15.04.2013 г. № 79
с. Трояново
«Об утверждении постановлений №16 и №17 от 12.04.13г. «О признании нуждающимися в улучшении жилищных условий  Калинову Е..Г и членов её семьи, Жураченко Александра Юрьевича и членов его семьи, Дивизорова Ивана Ивановича»
Руководствуясь законодательством о местном самоуправлении в Российской Федерации, на основании Устава МО «Трояновский сельсовет», ст.51 Жилищного Кодекса Российской Федерации, Собрание депутатов Трояновского сельсовета  Железногорского района Курской области.
РЕШИЛО:
1, Утвердить постановление главы Трояновского сельсовета  №16 от 15.04.2013г. «О признании нуждающейся в улучшении жилищных условий гр.Калинову Екатерину Геннадиевну 1986 г.р. и членов её семьи:

Калинова Юрия Анатольевича – муж 1982г.р., Калинову Анну Юрьевну- дочь 30.03.2006 г.р., Калинову Киру Юрьевну –дочь 11.05.2008 г.р., Калинова Алексея Юрьевича – сын 30.03.2012 г.р
2.Утвердить постановление главы Трояновского сельсовета №16/1 от 15.04.2013г.  «О признании нуждающегося в улучшении жилищных условий Жураченко Александра Юрьевича и членов его семьи:
Заремба Лидию Геннадиевну _жена 1983г.р., Жураченко  Анастасию Александровну – дочь 11.04.04г.р., Жураченко Геннадия Александровича – сын 03.06.07г.р., Жураченко Дмитрия Александровича  03.03.2011г.р.

3.Утвердить постановление главы Трояновского сельсовета  №17 от 15.04.2013г. «О признании нуждающегося в улучшении жилищных условий  Дивизорова Ивана Ивановича 1933 г.р.»
       4.Настоящее решение вступает в силу с момента опубликование в газете        «Трояновские Зори».
Глава Трояновского сельсовета

Железногорского района                                                                                      К.В. Дедков